010

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔMERO 06/90
De 22 de fevereiro de 1.990

,
Conc~de abono aos funci9narios
da Camara municipal e da outras
providências.

A MESA DA c'AmARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado da são Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

A T O :

Artigo lQ - A exe~plo da medida tomada pelo
Chefe do Executivo deste Municipioz fica concedido um abo
no de 21,28% aos funcionários da Camara Municipal de ~ra
raquara, inclusive, inativos, contratado e colocados adi!,
posiçao do Legislativo pela Prefeitura municipal.

trata
tos,
te:

Artigo 2º - Em consequência do abono de que
o ar~igo anterior, a tabela de vencimentos e proven
no mes de fevereiro de 1.990, passa a ser a seguin -

RErERLNCIA VALOR-NCzS

01 • • • • • • • • • • • • • • 3.488,45
02 • • • • • • • • • • • • • • J.837,60
03 • • • • • • • • • • • • • • 4.231,85
04 • • • • • • • • • • • • • • 4.671,30
05 • • • • • • • • • • • • • • 5.164,90
06 • • • • • • • • • • • • • • 5.718,75
07 • • • • • • • • • • • • • • 6.338,75
08 • • • • • • • • • • • • • • 7.031,00
09 • • • • • • • • • • • • • • 7.eo·1 ,60
10 • • • • • • • • • • • • • • 8.680,45
11 • • • • • • • • • • • • • • 9.655,60
12 • • • • • • • • • • • • • • l0.745,20
13 • • • • • • • • • • • • • • 11.967,20
14 • • • • • • • • • • • • • • 13.336,70

3Q
,

familia - O salario concedido aos ser Artigq
vidores, obedecera a legislação federal vigente.

011

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Artigo 40 - As despesas com a aplicaçio deste
Ato, onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do
Poder Legislativo.

Artigo 50 - Este Ato entr! em vigor n, data de
sua publicaçio, revogadas as disposiçoes em contrario.

~âmara municipal de Araraquara, aos 22 (vinte
e dois) dias do mês de fevereiro do ano de 1.990 (mil,no
vecantos e noventaU:::~:=:,.,---

G!LDO ERLOS
Presidente

l ffrll'(ArílA
- tario

L. O ~ORSANI
.·- Secretario

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes -
soal da C~mara municipal de Araraquara, na mesma data.

/:IDINA I MÓDOLO DE JOÃO
tora Geral